

**FIDA S.p.A.**

Sede legale: Via della Posta, 7 – 20123 Milano (MI)

Sede operativa: Via Sarasino, 38/40 – 14054 Castagnole delle Lanze (AT)

Tel. 0039 0141 87.84.10 Fax 0039 0141 87.76.87

info@fidacandies.it www.fidacandies.it

Castagnole Lanze, 31/10/2018  
(Rev. 4)**SANAGOLA ASSORTITO**

Pag. 1/2

Denomination	CHEWY FRUIT FLAVOURED CANDIES			
Ingredients	Glucose syrup, thickener: gum arabic (31%), sugar (30%), water, acid: citric acid, stabiliser: glycerol, flavourings, vegetable extracts (carrot, safflower, lemon, apple, blackcurrant).			
Assorted flavours	Lemon, Orange and Raspberry in varying proportions			
Coating	Sugar in crystals			
Description	Value	Tolerance	Unit of measurement	Reference
<b>DIMENSIONAL FEATURES</b>				
Weight	3,10	± 0,1	g	
Diameter	16	± 1	mm	
Height	10	± 1	mm	
<b>MICROBIOLOGICAL FEATURES</b>				
TBC	10 <sup>3</sup>	max	u.f.c.	in 1 g
Moulds and Yeasts	10 <sup>2</sup>	max	u.f.c.	in 1 g
Aw	0,70	max		
<b>PACKAGING FEATURES</b>				
Net weight of the pack	<input type="checkbox"/> 30g			
Main packing	Cellophane			
Secondary packing	Aluminium Paper			
<b>SHELF LIFE (best before date):</b> The product has a shelf life of 24 months, in the original package. Store away from excessive heat sources.				

The hereby document is property of Fida SpA, any duplication it is prohibited if not expressly authorized by the property.

**FIDA S.p.A.**

Sede legale: Via della Posta, 7 – 20123 Milano (MI)

Sede operativa: Via Sarasino, 38/40 – 14054 Castagnole delle Lanze (AT)

Tel. 0039 0141 87.84.10 Fax 0039 0141 87.76.87

info@fidacandies.it www.fidacandies.it

**SANAGOLA ASSORTITO**

Pag. 2/2

<b>ALLERGENS (Reg. UE 1169/2011):</b>	Present	Absent	Remarks
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut or theirs interbreded strains) and products thereof.		X	
Crustaceans and products thereof.		X	
Eggs and products thereof.		X	
Fish and products thereof.		X	
Peanuts and products thereof.		X	
Soybeans and products thereof.		X	
Milk and products thereof (including lactose)		X	
Nuts i.e. almonds ( <i>Amigdalus communis L.</i> ), hazelnut ( <i>Corylus avellana</i> ), walnut ( <i>Juglans regia</i> ), cashew ( <i>Anacardium occidentale</i> ), pecan nut [ <i>Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch</i> ], Brazil nut ( <i>Bertholleria excelsa</i> ), pistachio ( <i>Pistacia vera</i> ), macadamia nut ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) and products thereof.		X	
Celery and products thereof.		X	
Mustard and products thereof.		X	
Sesame seeds and products thereof.		X	
Sulphur dioxide and sulphites in concentration higher than 10 mg/Kg or 10 mg/l explicited as SO <sub>2</sub>		X	
Lupin and products thereof.		X	
Molluscs and products thereof.		X	

Legend:

Present – Intentionally added during production process. Absent – Not intentionally added during production process

**OTHERS INFORMATIONS**

The product is gluten-free

The product does not contain animal gelatine derived from swine.

The product does not contain artificial colourings.

Does not contain, does not consist and does not derive from Genetically Modified Organism.

*The hereby document is property of Fida SpA, any duplication it is prohibited if not expressly authorized by the property.*